[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____15.10.2012____                                                                            № __163-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Пойковский

от 16.02.2012 № 25-п
В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Пойковский:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 16.02.2012 № 25-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Главы городского поселения Пойковский и Администрации городского поселения Пойковский» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 «Рябоконь Светлану Владимировну» заменить на «Давыдову Кристину Константиновну».
1.2. В пункте 3 «С.В.Рябоконь» заменить на «К.К.Давыдовой».

1.3. В пункте 4, подпункте 4.1 «(С.В.Рябоконь)» заменить на «(К.К.Давыдова)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

А.Н.Виноградов